

Jane Damgaard Mæhlisen Holding ApS

CVR-nr.: 39674149

Axel Kiers Vej 12
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2022

Jane Damgaard Mæhlisen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jane Damgaard Mæhlisen Holding ApS
Axel Kiers Vej 12
8270 Højbjerg

CVR-nr: 39674149
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor Revisionsfirmaet Nielsen & Olesen
Kalendervej 6
8210 Aarhus V
DK Danmark

CVR-nr: 21294306
P-enhed: 1004829654

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i dattervirksomheder samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2021 udviser et overskud på kr. 579.631 incl. overskud fra tilknyttet virksomhed på kr. 581.688, hvilket er tilfredsstillende. I 2022 forventes ligeledes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter udgangen af regnskabsåret indtruffet omstændigheder, som har haft væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling på balancetidspunktet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.500	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-2.500	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		581.688	215.377
Øvrige finansielle omkostninger		-129	0
Ordinært resultat før skat		579.059	212.877
Skat af årets resultat	1	572	550
Årets resultat		579.631	213.427
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		467.288	215.377
Overført resultat		-2.057	-1.950
I alt		579.631	213.427

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.982.489	2.400.801
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.982.489	2.400.801
Anlægsaktiver i alt		2.982.489	2.400.801
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		550	20.000
Andre tilgodehavender		572	550
Tilgodehavender i alt		1.122	20.550
Likvide beholdninger		17.371	0
Omsætningsaktiver i alt		18.493	20.550
AKTIVER I ALT		3.000.982	2.421.351

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		946.012	478.724
Overført resultat		1.838.070	1.840.127
Forslag til udbytte		114.400	0
Egenkapital i alt		2.998.482	2.418.851
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.500	2.500
Gældsforpligtelser i alt		2.500	2.500
PASSIVER I ALT		3.000.982	2.421.351

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	572	550
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	572	550

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder.

Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	0
Gennemsnitligt antal ansatte 2020: 0	